
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2021 - 2N E 3N (2107022C)
Civitanova Marche - 17-07-2021 - 25-07-2021

Torneo CAMPIONATI D'ITALIA 2021 - 2N E 3N 2107022C

Luogo Civitanova Marche  [Macerata - Marche]
Periodo 17-07-2021 - 25-07-2021

Turni 9

Tipo Campionati D'Italia
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri BIANCOTTI Alessandro - LATTANZI G. - CAPPELLA L.

Partecipanti 20

Sito Internet

Ripa Francesco

1Ugolini Andrea

2
Adda Roberto

3
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CAMPIONATI D'ITALIA 2021 - 2N E 3N (2107022C)
Civitanova Marche - 17-07-2021 - 25-07-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Ripa Francesco 6.5 ITA 43.0047.0036.5034.251763 1561 1728 9 5 3 1 4 3 1 0 5 2 2 1 0 0 1991

2 5 2N Ugolini Andrea 6.5 ITA 39.5042.0033.0027.751639 1592 1759 9 6 1 2 4 3 0 1 5 3 1 1 0 0 1966

3 6 2N Adda Roberto 6.0 ITA 38.5042.0032.5026.251607 1538 1664 9 5 2 2 4 2 2 0 5 3 0 2 0 0 1980

4 16 2N Bianchi Matteo 6.0 ITA 38.5041.0032.0023.751494 1585 1711 9 5 2 2 5 2 1 2 4 3 1 0 0 0 2004

5 17 3N Lari Ferruccio 5.5 ITA 45.0049.0038.5029.751487 1621 1702 9 4 3 2 4 2 1 1 5 2 2 1 0 0 1963

6 4 2N Benazzo Angelo 5.5 ITA 42.5046.5036.0025.501655 1601 1682 9 5 1 3 4 3 0 1 5 2 1 2 0 0 1953

7 13 3N Di Cerbo Alfredo 5.5 ITA 41.5045.5035.0027.251509 1597 1678 9 3 5 1 5 1 4 0 4 2 1 1 0 0 2007

8 2 2N Porcu Riccardo 5.0 ITA 44.5048.5038.0026.251673 1572 1616 9 4 2 3 4 2 1 1 5 2 1 2 0 0 2002

9 14 3N Pulsone Marco 5.0 ITA 33.5035.5027.0016.251508 1547 1591 9 4 2 3 4 2 1 1 5 2 1 2 0 0 2004

10 12 2N Longo Giovanni 4.5 ITA 31.5031.5026.0014.251515 1542 1500 8 2 3 3 4 0 2 2 4 2 1 1 1 0 1959

11 3 2N Graziani Emma 4.0 ITA 43.0047.0036.5018.501669 1545 1503 9 3 2 4 5 2 0 3 4 1 2 1 0 0 2005

12 8 2N De Simone Sorrentino Fabio4.0 ITA 37.0041.0030.5016.751566 1560 1518 9 3 2 4 5 1 1 3 4 2 1 1 0 0 1969

13 11 2N Caputo Andrea 4.0 ITA 35.0037.0028.5013.751524 1554 1512 9 3 2 4 5 1 1 3 4 2 1 1 0 0 1971

14 7 3N Viti Matteo 4.0 ITA 34.5036.5028.5013.251582 1512 1470 9 3 2 4 5 1 1 3 4 2 1 1 0 0 2010

15 18 2N Saccone Giovanni 4.0 ITA 32.0034.0026.0010.501425 1514 1472 9 4 0 5 5 3 0 2 4 1 0 3 0 0 1966

16 9 2N Cecconi Adriano 3.5 ITA 40.0040.0033.5013.501551 1549 1507 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 0 1 1981

17 10 2N Serpilli Francesco 3.5 ITA 38.0040.0031.5010.501531 1500 1421 9 3 1 5 4 1 0 3 5 2 1 2 0 0 1967

18 15 2N Tibaldeschi Attilio 2.5 ITA 29.5029.5023.005.00 1496 1503 1274 7 1 1 5 4 0 1 3 3 1 0 2 1 1 1945

19 20 3N Marvulli Michele 2.5 ITA 29.5029.5024.505.75 1329 1498 1247 8 0 3 5 4 0 2 2 4 0 1 3 1 0 1929

20 19 2N Marzano Giovanni 1.0 ITA 24.5024.5018.502.00 1403 1473 1200 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 3 1955
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CAMPIONATI D'ITALIA 2021 - 2N E 3N (2107022C)
Civitanova Marche - 17-07-2021 - 25-07-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 2N Adda Roberto ITA PIE TO 1607 1538 1664 1980 M 833860 113588

4 2N Benazzo Angelo ITA PIE AL 1655 1601 1682 1953 M 896608 152141

16 2N Bianchi Matteo ITA LAZ RM 1494 1585 1711 2004 M 2838210 166126

11 2N Caputo Andrea ITA LAZ RM 1524 1554 1512 1971 M 896993 152246

9 2N Cecconi Adriano ITA LAZ RM 1551 1549 1507 1981 M 869910 130686

8 2N De Simone Sorrentino FabioITA EMI BO 1566 1560 1518 1969 M 828840 123879

13 3N Di Cerbo Alfredo ITA EMI MO 1509 1597 1678 2007 M 2870725 171875

3 2N Graziani Emma ITA LAZ RM 1669 1545 1503 2005 F 2838716 161874

17 3N Lari Ferruccio ITA TOS PI 1487 1621 1702 1963 M 2863613 175150

12 2N Longo Giovanni ITA LOM MI 1515 1542 1500 1959 M 867578 100881

20 3N Marvulli Michele ITA ABR PE 1329 1498 1247 1929 M 2801448 148499

19 2N Marzano Giovanni ITA EMI BO 1403 1473 1200 1955 M 828947 113858

2 2N Porcu Riccardo ITA SAR SS 1673 1572 1616 2002 M 28536690 188689

14 3N Pulsone Marco ITA ABR AQ 1508 1547 1591 2004 M 2825690 164209

1 2N Ripa Francesco ITA PUG LE 1763 1561 1728 1991 M 854018 125505

18 2N Saccone Giovanni ITA CAM BN 1425 1514 1472 1966 M 888869 137888

10 2N Serpilli Francesco ITA MAR AN 1531 1500 1421 1967 M 896179 132539

15 2N Tibaldeschi Attilio ITA PIE VC 1496 1503 1274 1945 M 841277 104554

5 2N Ugolini Andrea ITA EMI BO 1639 1592 1759 1966 M 28522230 185612

7 3N Viti Matteo ITA UMB PG 1582 1512 1470 2010 M 2874364 177299
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CAMPIONATI D'ITALIA 2021 - 2N E 3N (2107022C)
Civitanova Marche - 17-07-2021 - 25-07-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 2N Ripa Francesco 6.5 ITA | 11 B Â½ | 17 N 0 | 14 B 1 | 8 N 1 | 5 B 1 | 2 N Â½ | 16 N 1 | 4 B 1 | 13 N Â½ | -1

8 2 2N Porcu Riccardo 5.0 ITA | 12 N Â½ | 14 B 1 | 7 N 1 | 5 N 1 | 17 B 1 | 1 B Â½ | 4 N 0 | 13 B 0 | 16 N 0 | -1

11 3 2N Graziani Emma 4.0 ITA | 13 B 1 | 8 N 1 | 5 B 0 | 16 N Â½ | 4 B 0 | 11 N Â½ | 18 B 1 | 6 N 0 | 17 B 0 | 1

6 4 2N Benazzo Angelo 5.5 ITA | 14 N Â½ | 12 B 1 | 9 N 1 | 17 B 0 | 3 N 1 | 6 B 1 | 2 B 1 | 1 N 0 | 5 N 0 | -1

2 5 2N Ugolini Andrea 6.5 ITA | 15 B 1 | 10 N 1 | 3 N 1 | 2 B 0 | 1 N 0 | 13 N Â½ | 9 B 1 | 17 N 1 | 4 B 1 | -1

3 6 2N Adda Roberto 6.0 ITA | 16 N 1 | 9 B Â½ | 17 N 0 | 13 B Â½ | 18 N 1 | 4 N 0 | 10 B 1 | 3 B 1 | 11 N 1 | -1

14 7 3N Viti Matteo 4.0 ITA | 17 B Â½ | 11 N 1 | 2 B 0 | 15 N 1 | 16 B 0 | 10 N 0 | 12 B 0 | 20 B 1 | 8 N Â½ | 1

12 8 2N De Simone Sorrentino Fabio4.0 ITA | 18 N 1 | 3 B 0 | 13 N Â½ | 1 B 0 | 12 N 1 | 9 B 0 | 11 B 1 | 14 N 0 | 7 B Â½ | 1

16 9 2N Cecconi Adriano 3.5 ITA | 19 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 0 | 11 N 1 | 13 B 0 | 8 N 1 | 5 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0

17 10 2N Serpilli Francesco 3.5 ITA | 20 N 1 | 5 B 0 | 16 N 0 | 18 B 0 | 19 N 1 | 7 B 1 | 6 N 0 | 12 N Â½ | 14 B 0 | -1

13 11 2N Caputo Andrea 4.0 ITA | 1 N Â½ | 7 B 0 | 20 N 1 | 9 B 0 | 15 N 1 | 3 B Â½ | 8 N 0 | 18 B 1 | 6 B 0 | 1

10 12 2N Longo Giovanni 4.5 ITA | 2 B Â½ | 4 N 0 | 15 B 0 | 14 N 1 | 8 B 0 | 20 N Â½ | 7 N 1 | 10 B Â½ | 0 1 | 0

7 13 3N Di Cerbo Alfredo 5.5 ITA | 3 N 0 | 18 B 1 | 8 B Â½ | 6 N Â½ | 9 N 1 | 5 B Â½ | 17 B Â½ | 2 N 1 | 1 B Â½ | 1

9 14 3N Pulsone Marco 5.0 ITA | 4 B Â½ | 2 N 0 | 1 N 0 | 12 B 0 | 20 N Â½ | 19 B 1 | 15 N 1 | 8 B 1 | 10 N 1 | -1

18 15 2N Tibaldeschi Attilio 2.5 ITA | 5 N 0 | 20 B Â½ | 12 N 1 | 7 B 0 | 11 B 0 | 18 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 0 0 | 1

4 16 2N Bianchi Matteo 6.0 ITA | 6 B 0 | 19 N 1 | 10 B 1 | 3 B Â½ | 7 N 1 | 17 N Â½ | 1 B 0 | 9 N 1 | 2 B 1 | 1

5 17 3N Lari Ferruccio 5.5 ITA | 7 N Â½ | 1 B 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 2 N 0 | 16 B Â½ | 13 N Â½ | 5 B 0 | 3 N 1 | -1

15 18 2N Saccone Giovanni 4.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 19 B 1 | 10 N 1 | 6 B 0 | 15 B 1 | 3 N 0 | 11 N 0 | 20 B 1 | 1

20 19 2N Marzano Giovanni 1.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 18 N 0 | 20 B 1 | 10 B 0 | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 20 3N Marvulli Michele 2.5 ITA | 10 B 0 | 15 N Â½ | 11 B 0 | 19 N 0 | 14 B Â½ | 12 B Â½ | 0 1 | 7 N 0 | 18 N 0 | 0
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CAMPIONATI D'ITALIA 2021 - 2N E 3N (2107022C)
Civitanova Marche - 17-07-2021 - 25-07-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 2N Adda Roberto ITA 1607 9 6.00 5.31 0.69 1538.331664 1980 M 833860 113588

4 2N Benazzo Angelo ITA 1655 9 5.50 5.14 0.36 1601.331682 1953 M 896608 152141

16 2N Bianchi Matteo ITA 1494 9 6.00 3.44 2.56 1585.111711 2004 M 2838210 166126

11 2N Caputo Andrea ITA 1524 9 4.00 4.15 -0.15 1554.221512 1971 M 896993 152246

9 2N Cecconi Adriano ITA 1551 8 3.50 4.02 -0.52 1549.621507 1981 M 869910 130686

8 2N De Simone Sorrentino FabioITA 1566 9 4.00 4.59 -0.59 1560.671518 1969 M 828840 123879

13 3N Di Cerbo Alfredo ITA 1509 9 5.50 3.46 2.04 1597.781678 2007 M 2870725 171875

3 2N Graziani Emma ITA 1669 9 4.00 5.96 -1.96 1545.111503 2005 F 2838716 161874

17 3N Lari Ferruccio ITA 1487 9 5.50 2.94 2.56 1621.221702 1963 M 2863613 175150

12 2N Longo Giovanni ITA 1515 8 3.50 3.70 -0.2 1542.501500 1959 M 867578 100881

20 3N Marvulli Michele ITA 1329 8 1.50 2.26 -0.76 1498.001247 1929 M 2801448 148499

19 2N Marzano Giovanni ITA 1403 6 1.00 2.44 -1.44 1473.001200 1955 M 828947 113858

2 2N Porcu Riccardo ITA 1673 9 5.00 5.70 -0.7 1572.441616 2002 M 28536690 188689

14 3N Pulsone Marco ITA 1508 9 5.00 4.04 0.96 1547.891591 2004 M 2825690 164209

1 2N Ripa Francesco ITA 1763 9 6.50 6.77 -0.27 1561.671728 1991 M 854018 125505

18 2N Saccone Giovanni ITA 1425 9 4.00 3.43 0.57 1514.891472 1966 M 888869 137888

10 2N Serpilli Francesco ITA 1531 9 3.50 4.85 -1.35 1500.221421 1967 M 896179 132539

15 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1496 7 1.50 3.42 -1.92 1503.141274 1945 M 841277 104554

5 2N Ugolini Andrea ITA 1639 9 6.50 5.06 1.44 1592.671759 1966 M 28522230 185612

7 3N Viti Matteo ITA 1582 9 4.00 5.32 -1.32 1512.781470 2010 M 2874364 177299
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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CAMPIONATI D'ITALIA 2021 - 2N E 3N (2107022C)
Civitanova Marche - 17-07-2021 - 25-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Ripa Francesco ITA 1763   |  11 2N Caputo Andrea ITA 1524 Â½ - Â½

2 12 2N Longo Giovanni ITA 1515   |  2 2N Porcu Riccardo ITA 1673 Â½ - Â½

3 3 2N Graziani Emma ITA 1669   |  13 3N Di Cerbo Alfredo ITA 1509 1 - 0

4 14 3N Pulsone Marco ITA 1508   |  4 2N Benazzo Angelo ITA 1655 Â½ - Â½

5 5 2N Ugolini Andrea ITA 1639   |  15 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1496 1 - 0

6 16 2N Bianchi Matteo ITA 1494   |  6 2N Adda Roberto ITA 1607 0 - 1

7 7 3N Viti Matteo ITA 1582   |  17 3N Lari Ferruccio ITA 1487 Â½ - Â½

8 18 2N Saccone Giovanni ITA 1425   |  8 2N De Simone Sorrentino FabioITA 1566 0 - 1

9 9 2N Cecconi Adriano ITA 1551   |  19 2N Marzano Giovanni ITA 1403 1 - 0

10 20 3N Marvulli Michele ITA 1329   |  10 2N Serpilli Francesco ITA 1531 0 - 1
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CAMPIONATI D'ITALIA 2021 - 2N E 3N (2107022C)
Civitanova Marche - 17-07-2021 - 25-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N De Simone Sorrentino Fabio1 ITA 1566   |  3 2N Graziani Emma 1 ITA 1669 0 - 1

2 10 2N Serpilli Francesco 1 ITA 1531   |  5 2N Ugolini Andrea 1 ITA 1639 0 - 1

3 6 2N Adda Roberto 1 ITA 1607   |  9 2N Cecconi Adriano 1 ITA 1551 Â½ - Â½

4 17 3N Lari Ferruccio 0.5 ITA 1487   |  1 2N Ripa Francesco 0.5 ITA 1763 1 - 0

5 2 2N Porcu Riccardo 0.5 ITA 1673   |  14 3N Pulsone Marco 0.5 ITA 1508 1 - 0

6 4 2N Benazzo Angelo 0.5 ITA 1655   |  12 2N Longo Giovanni 0.5 ITA 1515 1 - 0

7 11 2N Caputo Andrea 0.5 ITA 1524   |  7 3N Viti Matteo 0.5 ITA 1582 0 - 1

8 13 3N Di Cerbo Alfredo 0 ITA 1509   |  18 2N Saccone Giovanni 0 ITA 1425 1 - 0

9 15 2N Tibaldeschi Attilio 0 ITA 1496   |  20 3N Marvulli Michele 0 ITA 1329 Â½ - Â½

10 19 2N Marzano Giovanni 0 ITA 1403   |  16 2N Bianchi Matteo 0 ITA 1494 0 - 1
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CAMPIONATI D'ITALIA 2021 - 2N E 3N (2107022C)
Civitanova Marche - 17-07-2021 - 25-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Graziani Emma 2 ITA 1669   |  5 2N Ugolini Andrea 2 ITA 1639 0 - 1

2 7 3N Viti Matteo 1.5 ITA 1582   |  2 2N Porcu Riccardo 1.5 ITA 1673 0 - 1

3 9 2N Cecconi Adriano 1.5 ITA 1551   |  4 2N Benazzo Angelo 1.5 ITA 1655 0 - 1

4 17 3N Lari Ferruccio 1.5 ITA 1487   |  6 2N Adda Roberto 1.5 ITA 1607 1 - 0

5 13 3N Di Cerbo Alfredo 1 ITA 1509   |  8 2N De Simone Sorrentino Fabio1 ITA 1566 Â½ - Â½

6 16 2N Bianchi Matteo 1 ITA 1494   |  10 2N Serpilli Francesco 1 ITA 1531 1 - 0

7 1 2N Ripa Francesco 0.5 ITA 1763   |  14 3N Pulsone Marco 0.5 ITA 1508 1 - 0

8 20 3N Marvulli Michele 0.5 ITA 1329   |  11 2N Caputo Andrea 0.5 ITA 1524 0 - 1

9 12 2N Longo Giovanni 0.5 ITA 1515   |  15 2N Tibaldeschi Attilio 0.5 ITA 1496 0 - 1

10 18 2N Saccone Giovanni 0 ITA 1425   |  19 2N Marzano Giovanni 0 ITA 1403 1 - 0
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CAMPIONATI D'ITALIA 2021 - 2N E 3N (2107022C)
Civitanova Marche - 17-07-2021 - 25-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Ugolini Andrea 3 ITA 1639   |  2 2N Porcu Riccardo 2.5 ITA 1673 0 - 1

2 4 2N Benazzo Angelo 2.5 ITA 1655   |  17 3N Lari Ferruccio 2.5 ITA 1487 0 - 1

3 16 2N Bianchi Matteo 2 ITA 1494   |  3 2N Graziani Emma 2 ITA 1669 Â½ - Â½

4 8 2N De Simone Sorrentino Fabio1.5 ITA 1566   |  1 2N Ripa Francesco 1.5 ITA 1763 0 - 1

5 6 2N Adda Roberto 1.5 ITA 1607   |  13 3N Di Cerbo Alfredo 1.5 ITA 1509 Â½ - Â½

6 15 2N Tibaldeschi Attilio 1.5 ITA 1496   |  7 3N Viti Matteo 1.5 ITA 1582 0 - 1

7 11 2N Caputo Andrea 1.5 ITA 1524   |  9 2N Cecconi Adriano 1.5 ITA 1551 0 - 1

8 10 2N Serpilli Francesco 1 ITA 1531   |  18 2N Saccone Giovanni 1 ITA 1425 0 - 1

9 14 3N Pulsone Marco 0.5 ITA 1508   |  12 2N Longo Giovanni 0.5 ITA 1515 0 - 1

10 19 2N Marzano Giovanni 0 ITA 1403   |  20 3N Marvulli Michele 0.5 ITA 1329 1 - 0
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CAMPIONATI D'ITALIA 2021 - 2N E 3N (2107022C)
Civitanova Marche - 17-07-2021 - 25-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Porcu Riccardo 3.5 ITA 1673   |  17 3N Lari Ferruccio 3.5 ITA 1487 1 - 0

2 1 2N Ripa Francesco 2.5 ITA 1763   |  5 2N Ugolini Andrea 3 ITA 1639 1 - 0

3 3 2N Graziani Emma 2.5 ITA 1669   |  4 2N Benazzo Angelo 2.5 ITA 1655 0 - 1

4 7 3N Viti Matteo 2.5 ITA 1582   |  16 2N Bianchi Matteo 2.5 ITA 1494 0 - 1

5 9 2N Cecconi Adriano 2.5 ITA 1551   |  13 3N Di Cerbo Alfredo 2 ITA 1509 0 - 1

6 18 2N Saccone Giovanni 2 ITA 1425   |  6 2N Adda Roberto 2 ITA 1607 0 - 1

7 12 2N Longo Giovanni 1.5 ITA 1515   |  8 2N De Simone Sorrentino Fabio1.5 ITA 1566 0 - 1

8 15 2N Tibaldeschi Attilio 1.5 ITA 1496   |  11 2N Caputo Andrea 1.5 ITA 1524 0 - 1

9 19 2N Marzano Giovanni 1 ITA 1403   |  10 2N Serpilli Francesco 1 ITA 1531 0 - 1

10 20 3N Marvulli Michele 0.5 ITA 1329   |  14 3N Pulsone Marco 0.5 ITA 1508 Â½ - Â½
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CAMPIONATI D'ITALIA 2021 - 2N E 3N (2107022C)
Civitanova Marche - 17-07-2021 - 25-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Porcu Riccardo 4.5 ITA 1673   |  1 2N Ripa Francesco 3.5 ITA 1763 Â½ - Â½

2 17 3N Lari Ferruccio 3.5 ITA 1487   |  16 2N Bianchi Matteo 3.5 ITA 1494 Â½ - Â½

3 4 2N Benazzo Angelo 3.5 ITA 1655   |  6 2N Adda Roberto 3 ITA 1607 1 - 0

4 13 3N Di Cerbo Alfredo 3 ITA 1509   |  5 2N Ugolini Andrea 3 ITA 1639 Â½ - Â½

5 11 2N Caputo Andrea 2.5 ITA 1524   |  3 2N Graziani Emma 2.5 ITA 1669 Â½ - Â½

6 8 2N De Simone Sorrentino Fabio2.5 ITA 1566   |  9 2N Cecconi Adriano 2.5 ITA 1551 0 - 1

7 10 2N Serpilli Francesco 2 ITA 1531   |  7 3N Viti Matteo 2.5 ITA 1582 1 - 0

8 18 2N Saccone Giovanni 2 ITA 1425   |  15 2N Tibaldeschi Attilio 1.5 ITA 1496 1 - 0

9 20 3N Marvulli Michele 1 ITA 1329   |  12 2N Longo Giovanni 1.5 ITA 1515 Â½ - Â½

10 14 3N Pulsone Marco 1 ITA 1508   |  19 2N Marzano Giovanni 1 ITA 1403 1 - 0
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CAMPIONATI D'ITALIA 2021 - 2N E 3N (2107022C)
Civitanova Marche - 17-07-2021 - 25-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Benazzo Angelo 4.5 ITA 1655   |  2 2N Porcu Riccardo 5 ITA 1673 1 - 0

2 16 2N Bianchi Matteo 4 ITA 1494   |  1 2N Ripa Francesco 4 ITA 1763 0 - 1

3 13 3N Di Cerbo Alfredo 3.5 ITA 1509   |  17 3N Lari Ferruccio 4 ITA 1487 Â½ - Â½

4 5 2N Ugolini Andrea 3.5 ITA 1639   |  9 2N Cecconi Adriano 3.5 ITA 1551 1 - 0

5 3 2N Graziani Emma 3 ITA 1669   |  18 2N Saccone Giovanni 3 ITA 1425 1 - 0

6 6 2N Adda Roberto 3 ITA 1607   |  10 2N Serpilli Francesco 3 ITA 1531 1 - 0

7 8 2N De Simone Sorrentino Fabio2.5 ITA 1566   |  11 2N Caputo Andrea 3 ITA 1524 1 - 0

8 7 3N Viti Matteo 2.5 ITA 1582   |  12 2N Longo Giovanni 2 ITA 1515 0 - 1

9 15 2N Tibaldeschi Attilio 1.5 ITA 1496   |  14 3N Pulsone Marco 2 ITA 1508 0 - 1

10 20 3N Marvulli Michele 1.5 ITA 1329   |  1 - F

11 19 2N Marzano Giovanni 1 ITA 1403   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2021 - 2N E 3N (2107022C)
Civitanova Marche - 17-07-2021 - 25-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Ripa Francesco 5 ITA 1763   |  4 2N Benazzo Angelo 5.5 ITA 1655 1 - 0

2 2 2N Porcu Riccardo 5 ITA 1673   |  13 3N Di Cerbo Alfredo 4 ITA 1509 0 - 1

3 17 3N Lari Ferruccio 4.5 ITA 1487   |  5 2N Ugolini Andrea 4.5 ITA 1639 0 - 1

4 6 2N Adda Roberto 4 ITA 1607   |  3 2N Graziani Emma 4 ITA 1669 1 - 0

5 9 2N Cecconi Adriano 3.5 ITA 1551   |  16 2N Bianchi Matteo 4 ITA 1494 0 - 1

6 14 3N Pulsone Marco 3 ITA 1508   |  8 2N De Simone Sorrentino Fabio3.5 ITA 1566 1 - 0

7 12 2N Longo Giovanni 3 ITA 1515   |  10 2N Serpilli Francesco 3 ITA 1531 Â½ - Â½

8 11 2N Caputo Andrea 3 ITA 1524   |  18 2N Saccone Giovanni 3 ITA 1425 1 - 0

9 7 3N Viti Matteo 2.5 ITA 1582   |  20 3N Marvulli Michele 2.5 ITA 1329 1 - 0

10 15 2N Tibaldeschi Attilio 1.5 ITA 1496   |  1 - F

11 19 2N Marzano Giovanni 1 ITA 1403   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2021 - 2N E 3N (2107022C)
Civitanova Marche - 17-07-2021 - 25-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 3N Di Cerbo Alfredo 5 ITA 1509   |  1 2N Ripa Francesco 6 ITA 1763 Â½ - Â½

2 5 2N Ugolini Andrea 5.5 ITA 1639   |  4 2N Benazzo Angelo 5.5 ITA 1655 1 - 0

3 16 2N Bianchi Matteo 5 ITA 1494   |  2 2N Porcu Riccardo 5 ITA 1673 1 - 0

4 11 2N Caputo Andrea 4 ITA 1524   |  6 2N Adda Roberto 5 ITA 1607 0 - 1

5 3 2N Graziani Emma 4 ITA 1669   |  17 3N Lari Ferruccio 4.5 ITA 1487 0 - 1

6 10 2N Serpilli Francesco 3.5 ITA 1531   |  14 3N Pulsone Marco 4 ITA 1508 0 - 1

7 8 2N De Simone Sorrentino Fabio3.5 ITA 1566   |  7 3N Viti Matteo 3.5 ITA 1582 Â½ - Â½

8 18 2N Saccone Giovanni 3 ITA 1425   |  20 3N Marvulli Michele 2.5 ITA 1329 1 - 0

9 9 2N Cecconi Adriano 3.5 ITA 1551   |  0 - F

10 12 2N Longo Giovanni 3.5 ITA 1515   |  1 - F

11 15 2N Tibaldeschi Attilio 2.5 ITA 1496   |  0 - F

12 19 2N Marzano Giovanni 1 ITA 1403   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2021 - 2N E 3N (2107022C)
Civitanova Marche - 17-07-2021 - 25-07-2021

1 Ripa Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1728 Media: 1561.67 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Caputo Andrea ITA 1524 239 0.8 Â½ 0 0

2 N 17 3N Lari Ferruccio ITA 1487 276 0.83 0 0 0

3 B 14 3N Pulsone Marco ITA 1508 255 0.81 1 1 1

4 N 8 2N De Simone Sorrentino FabioITA 1566 197 0.75 1 2 2

5 B 5 2N Ugolini Andrea ITA 1639 124 0.67 1 3 3

6 N 2 2N Porcu Riccardo ITA 1673 90 0.62 Â½ 3 3

7 N 16 2N Bianchi Matteo ITA 1494 269 0.83 1 4 4

8 B 4 2N Benazzo Angelo ITA 1655 108 0.65 1 5 5

9 N 13 3N Di Cerbo Alfredo ITA 1509 254 0.81 Â½ 5 5

6.77 5 5

2 Porcu Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1616 Media: 1572.44 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Longo Giovanni ITA 1515 158 0.71 Â½ 0 0

2 B 14 3N Pulsone Marco ITA 1508 165 0.72 1 1 1

3 N 7 3N Viti Matteo ITA 1582 91 0.62 1 2 2

4 N 5 2N Ugolini Andrea ITA 1639 34 0.55 1 3 3

5 B 17 3N Lari Ferruccio ITA 1487 186 0.74 1 4 4

6 B 1 2N Ripa Francesco ITA 1763 -90 0.38 Â½ 4 4

7 N 4 2N Benazzo Angelo ITA 1655 18 0.53 0 4 4

8 B 13 3N Di Cerbo Alfredo ITA 1509 164 0.72 0 4 4

9 N 16 2N Bianchi Matteo ITA 1494 179 0.73 0 4 4

5.7 4 4

3 Graziani Emma
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1503 Media: 1545.11 W-We: -1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Di Cerbo Alfredo ITA 1509 160 0.71 1 1 1

2 N 8 2N De Simone Sorrentino FabioITA 1566 103 0.64 1 2 2

3 B 5 2N Ugolini Andrea ITA 1639 30 0.54 0 2 2

4 N 16 2N Bianchi Matteo ITA 1494 175 0.73 Â½ 2 2

5 B 4 2N Benazzo Angelo ITA 1655 14 0.52 0 2 2

6 N 11 2N Caputo Andrea ITA 1524 145 0.69 Â½ 2 2

7 B 18 2N Saccone Giovanni ITA 1425 244 0.8 1 3 3

8 N 6 2N Adda Roberto ITA 1607 62 0.59 0 3 3

9 B 17 3N Lari Ferruccio ITA 1487 182 0.74 0 3 3

5.96 3 3

4 Benazzo Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1682 Media: 1601.33 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Pulsone Marco ITA 1508 147 0.7 Â½ 0 0

2 B 12 2N Longo Giovanni ITA 1515 140 0.69 1 1 1

3 N 9 2N Cecconi Adriano ITA 1551 104 0.64 1 2 2

4 B 17 3N Lari Ferruccio ITA 1487 168 0.72 0 2 2

5 N 3 2N Graziani Emma ITA 1669 -14 0.48 1 3 3

6 B 6 2N Adda Roberto ITA 1607 48 0.57 1 4 4

7 B 2 2N Porcu Riccardo ITA 1673 -18 0.47 1 5 5

8 N 1 2N Ripa Francesco ITA 1763 -108 0.35 0 5 5

9 N 5 2N Ugolini Andrea ITA 1639 16 0.52 0 5 5

5.14 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2021 - 2N E 3N (2107022C)
Civitanova Marche - 17-07-2021 - 25-07-2021

5 Ugolini Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1759 Media: 1592.67 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1496 143 0.69 1 1 1

2 N 10 2N Serpilli Francesco ITA 1531 108 0.65 1 2 2

3 N 3 2N Graziani Emma ITA 1669 -30 0.46 1 3 3

4 B 2 2N Porcu Riccardo ITA 1673 -34 0.45 0 3 3

5 N 1 2N Ripa Francesco ITA 1763 -124 0.33 0 3 3

6 N 13 3N Di Cerbo Alfredo ITA 1509 130 0.68 Â½ 3 3

7 B 9 2N Cecconi Adriano ITA 1551 88 0.62 1 4 4

8 N 17 3N Lari Ferruccio ITA 1487 152 0.7 1 5 5

9 B 4 2N Benazzo Angelo ITA 1655 -16 0.48 1 6 6

5.06 6 6

6 Adda Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1664 Media: 1538.33 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Bianchi Matteo ITA 1494 113 0.65 1 1 1

2 B 9 2N Cecconi Adriano ITA 1551 56 0.58 Â½ 1 1

3 N 17 3N Lari Ferruccio ITA 1487 120 0.66 0 1 1

4 B 13 3N Di Cerbo Alfredo ITA 1509 98 0.63 Â½ 1 1

5 N 18 2N Saccone Giovanni ITA 1425 182 0.74 1 2 2

6 N 4 2N Benazzo Angelo ITA 1655 -48 0.43 0 2 2

7 B 10 2N Serpilli Francesco ITA 1531 76 0.6 1 3 3

8 B 3 2N Graziani Emma ITA 1669 -62 0.41 1 4 4

9 N 11 2N Caputo Andrea ITA 1524 83 0.61 1 5 5

5.31 5 5

7 Viti Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1470 Media: 1512.78 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Lari Ferruccio ITA 1487 95 0.63 Â½ 0 0

2 N 11 2N Caputo Andrea ITA 1524 58 0.58 1 1 1

3 B 2 2N Porcu Riccardo ITA 1673 -91 0.38 0 1 1

4 N 15 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1496 86 0.62 1 2 2

5 B 16 2N Bianchi Matteo ITA 1494 88 0.62 0 2 2

6 N 10 2N Serpilli Francesco ITA 1531 51 0.57 0 2 2

7 B 12 2N Longo Giovanni ITA 1515 67 0.59 0 2 2

8 B 20 3N Marvulli Michele ITA 1329 253 0.81 1 3 3

9 N 8 2N De Simone Sorrentino FabioITA 1566 16 0.52 Â½ 3 3

5.32 3 3

8 De Simone Sorrentino Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1518 Media: 1560.67 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Saccone Giovanni ITA 1425 141 0.69 1 1 1

2 B 3 2N Graziani Emma ITA 1669 -103 0.36 0 1 1

3 N 13 3N Di Cerbo Alfredo ITA 1509 57 0.58 Â½ 1 1

4 B 1 2N Ripa Francesco ITA 1763 -197 0.25 0 1 1

5 N 12 2N Longo Giovanni ITA 1515 51 0.57 1 2 2

6 B 9 2N Cecconi Adriano ITA 1551 15 0.52 0 2 2

7 B 11 2N Caputo Andrea ITA 1524 42 0.56 1 3 3

8 N 14 3N Pulsone Marco ITA 1508 58 0.58 0 3 3

9 B 7 3N Viti Matteo ITA 1582 -16 0.48 Â½ 3 3

4.59 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2021 - 2N E 3N (2107022C)
Civitanova Marche - 17-07-2021 - 25-07-2021

9 Cecconi Adriano
2N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1507 Media: 1549.62 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Marzano Giovanni ITA 1403 148 0.7 1 1 1

2 N 6 2N Adda Roberto ITA 1607 -56 0.42 Â½ 1 1

3 B 4 2N Benazzo Angelo ITA 1655 -104 0.36 0 1 1

4 N 11 2N Caputo Andrea ITA 1524 27 0.54 1 2 2

5 B 13 3N Di Cerbo Alfredo ITA 1509 42 0.56 0 2 2

6 N 8 2N De Simone Sorrentino FabioITA 1566 -15 0.48 1 3 3

7 N 5 2N Ugolini Andrea ITA 1639 -88 0.38 0 3 3

8 B 16 2N Bianchi Matteo ITA 1494 57 0.58 0 3 3

9 0 0 F 3 3

4.02 3 3

10 Serpilli Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1421 Media: 1500.22 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Marvulli Michele ITA 1329 202 0.76 1 1 1

2 B 5 2N Ugolini Andrea ITA 1639 -108 0.35 0 1 1

3 N 16 2N Bianchi Matteo ITA 1494 37 0.55 0 1 1

4 B 18 2N Saccone Giovanni ITA 1425 106 0.64 0 1 1

5 N 19 2N Marzano Giovanni ITA 1403 128 0.67 1 2 2

6 B 7 3N Viti Matteo ITA 1582 -51 0.43 1 3 3

7 N 6 2N Adda Roberto ITA 1607 -76 0.4 0 3 3

8 N 12 2N Longo Giovanni ITA 1515 16 0.52 Â½ 3 3

9 B 14 3N Pulsone Marco ITA 1508 23 0.53 0 3 3

4.85 3 3

11 Caputo Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1512 Media: 1554.22 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Ripa Francesco ITA 1763 -239 0.2 Â½ 0 0

2 B 7 3N Viti Matteo ITA 1582 -58 0.42 0 0 0

3 N 20 3N Marvulli Michele ITA 1329 195 0.75 1 1 1

4 B 9 2N Cecconi Adriano ITA 1551 -27 0.46 0 1 1

5 N 15 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1496 28 0.54 1 2 2

6 B 3 2N Graziani Emma ITA 1669 -145 0.31 Â½ 2 2

7 N 8 2N De Simone Sorrentino FabioITA 1566 -42 0.44 0 2 2

8 B 18 2N Saccone Giovanni ITA 1425 99 0.64 1 3 3

9 B 6 2N Adda Roberto ITA 1607 -83 0.39 0 3 3

4.15 3 3

12 Longo Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1500 Media: 1542.50 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Porcu Riccardo ITA 1673 -158 0.29 Â½ 0 0

2 N 4 2N Benazzo Angelo ITA 1655 -140 0.31 0 0 0

3 B 15 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1496 19 0.53 0 0 0

4 N 14 3N Pulsone Marco ITA 1508 7 0.51 1 1 1

5 B 8 2N De Simone Sorrentino FabioITA 1566 -51 0.43 0 1 1

6 N 20 3N Marvulli Michele ITA 1329 186 0.74 Â½ 1 1

7 N 7 3N Viti Matteo ITA 1582 -67 0.41 1 2 2

8 B 10 2N Serpilli Francesco ITA 1531 -16 0.48 Â½ 2 2

9 0 1 F 2 3

3.7 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2021 - 2N E 3N (2107022C)
Civitanova Marche - 17-07-2021 - 25-07-2021

13 Di Cerbo Alfredo
3N ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1678 Media: 1597.78 W-We: 2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Graziani Emma ITA 1669 -160 0.29 0 0 0

2 B 18 2N Saccone Giovanni ITA 1425 84 0.62 1 1 1

3 B 8 2N De Simone Sorrentino FabioITA 1566 -57 0.42 Â½ 1 1

4 N 6 2N Adda Roberto ITA 1607 -98 0.37 Â½ 1 1

5 N 9 2N Cecconi Adriano ITA 1551 -42 0.44 1 2 2

6 B 5 2N Ugolini Andrea ITA 1639 -130 0.32 Â½ 2 2

7 B 17 3N Lari Ferruccio ITA 1487 22 0.53 Â½ 2 2

8 N 2 2N Porcu Riccardo ITA 1673 -164 0.28 1 3 3

9 B 1 2N Ripa Francesco ITA 1763 -254 0.19 Â½ 3 3

3.46 3 3

14 Pulsone Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1591 Media: 1547.89 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Benazzo Angelo ITA 1655 -147 0.3 Â½ 0 0

2 N 2 2N Porcu Riccardo ITA 1673 -165 0.28 0 0 0

3 N 1 2N Ripa Francesco ITA 1763 -255 0.19 0 0 0

4 B 12 2N Longo Giovanni ITA 1515 -7 0.49 0 0 0

5 N 20 3N Marvulli Michele ITA 1329 179 0.73 Â½ 0 0

6 B 19 2N Marzano Giovanni ITA 1403 105 0.64 1 1 1

7 N 15 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1496 12 0.52 1 2 2

8 B 8 2N De Simone Sorrentino FabioITA 1566 -58 0.42 1 3 3

9 N 10 2N Serpilli Francesco ITA 1531 -23 0.47 1 4 4

4.04 4 4

15 Tibaldeschi Attilio
2N ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1274 Media: 1503.14 W-We: -1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Ugolini Andrea ITA 1639 -143 0.31 0 0 0

2 B 20 3N Marvulli Michele ITA 1329 167 0.72 Â½ 0 0

3 N 12 2N Longo Giovanni ITA 1515 -19 0.47 1 1 1

4 B 7 3N Viti Matteo ITA 1582 -86 0.38 0 1 1

5 B 11 2N Caputo Andrea ITA 1524 -28 0.46 0 1 1

6 N 18 2N Saccone Giovanni ITA 1425 71 0.6 0 1 1

7 B 14 3N Pulsone Marco ITA 1508 -12 0.48 0 1 1

8 0 1 F 1 2

9 0 0 F 1 2

3.42 1 2

16 Bianchi Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1494 Perf: 1711 Media: 1585.11 W-We: 2.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Adda Roberto ITA 1607 -113 0.35 0 0 0

2 N 19 2N Marzano Giovanni ITA 1403 91 0.62 1 1 1

3 B 10 2N Serpilli Francesco ITA 1531 -37 0.45 1 2 2

4 B 3 2N Graziani Emma ITA 1669 -175 0.27 Â½ 2 2

5 N 7 3N Viti Matteo ITA 1582 -88 0.38 1 3 3

6 N 17 3N Lari Ferruccio ITA 1487 7 0.51 Â½ 3 3

7 B 1 2N Ripa Francesco ITA 1763 -269 0.17 0 3 3

8 N 9 2N Cecconi Adriano ITA 1551 -57 0.42 1 4 4

9 B 2 2N Porcu Riccardo ITA 1673 -179 0.27 1 5 5

3.44 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2021 - 2N E 3N (2107022C)
Civitanova Marche - 17-07-2021 - 25-07-2021

17 Lari Ferruccio
3N ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1702 Media: 1621.22 W-We: 2.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Viti Matteo ITA 1582 -95 0.37 Â½ 0 0

2 B 1 2N Ripa Francesco ITA 1763 -276 0.17 1 1 1

3 B 6 2N Adda Roberto ITA 1607 -120 0.34 1 2 2

4 N 4 2N Benazzo Angelo ITA 1655 -168 0.28 1 3 3

5 N 2 2N Porcu Riccardo ITA 1673 -186 0.26 0 3 3

6 B 16 2N Bianchi Matteo ITA 1494 -7 0.49 Â½ 3 3

7 N 13 3N Di Cerbo Alfredo ITA 1509 -22 0.47 Â½ 3 3

8 B 5 2N Ugolini Andrea ITA 1639 -152 0.3 0 3 3

9 N 3 2N Graziani Emma ITA 1669 -182 0.26 1 4 4

2.94 4 4

18 Saccone Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1472 Media: 1514.89 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N De Simone Sorrentino FabioITA 1566 -141 0.31 0 0 0

2 N 13 3N Di Cerbo Alfredo ITA 1509 -84 0.38 0 0 0

3 B 19 2N Marzano Giovanni ITA 1403 22 0.53 1 1 1

4 N 10 2N Serpilli Francesco ITA 1531 -106 0.36 1 2 2

5 B 6 2N Adda Roberto ITA 1607 -182 0.26 0 2 2

6 B 15 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1496 -71 0.4 1 3 3

7 N 3 2N Graziani Emma ITA 1669 -244 0.2 0 3 3

8 N 11 2N Caputo Andrea ITA 1524 -99 0.36 0 3 3

9 B 20 3N Marvulli Michele ITA 1329 96 0.63 1 4 4

3.43 4 4

19 Marzano Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1200 Media: 1473.00 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Cecconi Adriano ITA 1551 -148 0.3 0 0 0

2 B 16 2N Bianchi Matteo ITA 1494 -91 0.38 0 0 0

3 N 18 2N Saccone Giovanni ITA 1425 -22 0.47 0 0 0

4 B 20 3N Marvulli Michele ITA 1329 74 0.6 1 1 1

5 B 10 2N Serpilli Francesco ITA 1531 -128 0.33 0 1 1

6 N 14 3N Pulsone Marco ITA 1508 -105 0.36 0 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

9 0 0 F 1 1

2.44 1 1

20 Marvulli Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1329 Perf: 1247 Media: 1498.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Serpilli Francesco ITA 1531 -202 0.24 0 0 0

2 N 15 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1496 -167 0.28 Â½ 0 0

3 B 11 2N Caputo Andrea ITA 1524 -195 0.25 0 0 0

4 N 19 2N Marzano Giovanni ITA 1403 -74 0.4 0 0 0

5 B 14 3N Pulsone Marco ITA 1508 -179 0.27 Â½ 0 0

6 B 12 2N Longo Giovanni ITA 1515 -186 0.26 Â½ 0 0

7 0 1 F 0 1

8 N 7 3N Viti Matteo ITA 1582 -253 0.19 0 0 1

9 N 18 2N Saccone Giovanni ITA 1425 -96 0.37 0 0 1

2.26 0 1
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